
IP Protection Tipsのご案内

    弊所では2016年1月より、韓国商標・デザインの出願実務に有用なTipsを月に二回、
トレードマーク君がお届けします。このTipsの詳細については弊所ホームページに
掲載しております。
    Tipsについてのご質問や、取り上げてほしいトピック等ございましたら、
お気軽にお申し越しください。なお、Tipsを電子メールで受け取ることを
ご希望の場合は、下記の電子メールまでご連絡ください。
    弊所のサービスに関心をお持ちいただき御礼申し上げますとともに、
今後ともお客様の韓国商標権・デザイン権保護のために最善を尽くして
まいります。

    

トレードマーク君

Q&A : Mr.TM@cipl.kr / +82-2-767-1300

＊弊所にて提供するTipsの適用は、事案の事実関係によって
  異なってまいりますので、具体的な対応策や助言をお求め
  の場合は、事案ごとに弊所にご相談ください。


